別記
第１号様式
令和　　年　　月　　日
奄美市下水道事業
奄美市長　安田　壮平　殿

　質　問　書
奄美市下水道事業ウォーターPPP導入可能性調査業務委託にかかる内容について、下記のとおり質問します。

	商号又は名称
代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所在地

	連絡担当者所属

	担当者氏名

	電話番号

	電子メールアドレス

・質問内容

	１

	２

	３

· 質問に対する回答は、原則として公開されますので、質問内容について、会社名や個人名、住所等の質問者が特定及び類推できる表記をしないようにしてください。
· 不足する場合は、行を追加してください。